

Årsredovisning

för

Roasjö Träförädling AB

559116-9247

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Sundström, Styrelseledamot
2025-07-01

Styrelsen för Roasjö Träförädling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver tillverkning av limträ, snickeriprodukter, tillverkning av miljövänliga hus och byggkomponenter i massivträ samt tillverkning av pellets för uppvärmning och strömmaterial.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Svenljunga kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	20 082	13 831	18 434	20 854
Resultat efter finansiella poster	1 614	380	690	1 996
Soliditet (%)	50,8	57,5	60,3	45,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med 45 %. Detta beror till stor del på en ökad andel av husproduktion.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 329 325	223 579	3 602 904
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		223 579	-223 579	0
Återbetalning aktieägartillskott		-269 000		-269 000
Årets resultat			990 442	990 442
Belopp vid årets utgång	50 000	3 283 904	990 442	4 324 346

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 (269 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 283 904
årets vinst	990 442
	4 274 346
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 274 346
	4 274 346

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		20 081 708	13 830 540
Förändring av lager av produkter i arbete och färdiga varor		-623 327	134 780
Aktiverat arbete för egen räkning		522 661	0
Övriga rörelseintäkter		111 167	403 035
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 092 209	14 368 355
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 048 608	-8 198 158
Handelsvaror		0	-111 741
Övriga externa kostnader		-3 862 548	-4 048 729
Personalkostnader	1	-1 301 875	-1 504 520
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-161 274	-89 330
Övriga rörelsekostnader		-76	0
Summa rörelsekostnader		-18 374 381	-13 952 478
Rörelseresultat		1 717 828	415 877
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		1 166	-31
Räntekostnader och liknande resultatposter		-104 661	-35 527
Summa finansiella poster		-103 495	-35 558
Resultat efter finansiella poster		1 614 333	380 319
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-243 218	-105 632
Förändring av överavskrivningar		-104 193	16 867
Summa bokslutsdispositioner		-347 411	-88 765
Resultat före skatt		1 266 922	291 554
Skatter			
Skatt på årets resultat		-276 480	-67 975
Årets resultat		990 442	223 579

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	3 352 701	1 124 544
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	231 488	140 103
Inventarier, verktyg och installationer		309 650	0
Summa materiella anläggningstillgångar		3 893 839	1 264 647
Summa anläggningstillgångar		3 893 839	1 264 647
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		849 215	532 483
Varor under tillverkning		161 796	155 259
Färdiga varor och handelsvaror		481 597	1 104 924
Förskott till leverantörer		15 000	15 000
Summa varulager		1 507 608	1 807 666
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 988 402	4 670 235
Övriga fordringar		1 296	231 241
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		169 910	234 580
Summa kortfristiga fordringar		5 159 608	5 136 056
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		681 369	0
Summa kassa och bank		681 369	0
Summa omsättningstillgångar		7 348 585	6 943 722
SUMMA TILLGÅNGAR		11 242 424	8 208 369

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 283 904	3 329 325
Årets resultat		990 442	223 579
Summa fritt eget kapital		4 274 346	3 552 904
Summa eget kapital		4 324 346	3 602 904
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 649 244	1 406 026
Ackumulerade överavskrivningar		104 193	0
Summa obeskattade reserver		1 753 437	1 406 026
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4, 5 6	0	843 885
Övriga skulder till kreditinstitut		1 305 000	0
Övriga skulder		260 889	0
Summa långfristiga skulder		1 565 889	843 885
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	60 000	0
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	27 452
Leverantörsskulder		2 110 309	1 561 147
Skatteskulder		266 574	79 160
Övriga skulder		1 101 440	538 876
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		60 429	148 919
Summa kortfristiga skulder		3 598 752	2 355 554
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 242 424	8 208 369

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

Not 2 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 495 665	1 495 665
Inköp	2 306 362	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 802 027	1 495 665
Ingående avskrivningar	-371 121	-307 555
Årets avskrivningar	-78 205	-63 566
Utgående ackumulerade avskrivningar	-449 326	-371 121
Utgående redovisat värde	3 352 701	1 124 544

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	655 000	506 000
Inköp	131 484	149 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	786 484	655 000
Ingående avskrivningar	-514 897	-489 133
Årets avskrivningar	-40 099	-25 764
Utgående ackumulerade avskrivningar	-554 996	-514 897
Utgående redovisat värde	231 488	140 103

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 272 989	0
	1 272 989	0

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 638 989 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 565 789	0
	1 565 789	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	73 200	0
	73 200	0

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	843 885

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Fastighetsinteckning	2 700 000	1 600 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	309 650	0
	4 009 650	2 600 000

Roasjö 2025-06-26

Martin Sundström
Martin Sundström

Lars-Åke Norén
Lars-Åke Norén

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

Joacim Gustavsson
Joacim Gustavsson
Auktoriserad revisor
